Do prac recznych, przemystu i majsterkowania, w porecznym pudetku plastikowym.

Zawartos¢:
1 nitownica nr 21 07 70 do nitéw o $rednicy od 2,4 - 5 mm, 100 sztuk nitéw aluminiowych o $rednicy

4 mm, krétkie - Srednie - diugie oraz podktadki

KARTA KATALOGOWA

Nitownica z wyposazeniem

Art nr

Dc

Phi

Rozmiar

Zestaw

0Oj

ZI

210776

250

0.840

78.89
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